
                  

 
 

„Profesjonalne Biuro Karier Rynku Kreatywnego Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie” 
Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.01.00-00-B016/17 

 

Zarządzenie nr 52 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 23.04.2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w projekcie „Profesjonalne Biuro Karier Rynku 
Kreatywnego Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie” 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i  ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 23 ust. 2 pkt. 2) Statutu Akademii Sztuk Pięknych 
im. Jana Matejki w Krakowie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam Regulamin uczestnictwa w projekcie „Profesjonalne Biuro Karier Rynku 

Kreatywnego Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie”. 

2. Zobowiązuję pracowników zaangażowanych przy realizacji ww. projektu do zapoznania  

się z aktualnym regulaminem oraz jego załącznikami. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


